Директору МБОУ «Дюсьметьевская СОШ”

Зиннурову И.Р.

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Адрес места жительства __________________

_______________________________________,

Телефон _______________________________,

Адрес электронной почты

_______________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

В соответствии с пунктом 22 Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом

Министерства просвещения РФ от 2.09.2021. № 458, прошу Вас принять меня

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

в __________________ профильный класс для получения СОО.

Окончил(а) 9 классов в МБОУ __________________________________________________________

В 9 классе проходил(а) ГИА ОГЭ по предметам ___________________________________________

____________________________________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык __________________________________________________________

Второй иностранный язык _____________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________________.
(число, месяц, год рождения)

В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах

возможностей, предоставляемых ОУ, выбираю для изучения ________________________________язык.
                                                                                                                                          (указывается: русский или татарский)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Документ, удостоверяющий личность заявителя (оригинал и копия).

2. Аттестат об ООО установленного образца (оригинал и копия).

3. Медицинская карта (оригинал).

С Уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с основной образовательной программой среднего общего образования

и другими документами, регламентирующими деятельность организации и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в ОУ, ознакомлен(а).

Дата ________________________     Подпись _____________________

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом

от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения моего обучения.

Дата ________________________     Подпись _____________________

С заявлением ознакомился(ась) и согласен(а).

Дата ________________________     Подпись _____________________
                                       Родителя (законного представителя)

Регистрационный номер________

от «____»________202__г.

Зачислить в ______ класс

Приказ №____от «____»_______202__г.

Директор____________Зиннуров И.Р.